

Смета - капитальный ремонт санузла и коридора

№	Наименование работ	Ед.Изм.	Цена	Кол-во	Сумма
12. Работы по потолкам (Натяжной)					11,419 ₺
12.4	Монтаж профиля для Натяжного полотна	м.пог	128 ₺	19.534	2,493 ₺
12.13	Установка закладной (платформы) под светильник	шт.	513 ₺	3	1,538 ₺
12.17	Монтаж натяжного полотна	м²	769 ₺	7.22358	5,554 ₺
12.22	Изготовление и окантовка отверстия в полотне	шт.	275 ₺	3	825 ₺
12.23	Установка маскировочной ленты	м.пог	52 ₺	19.534	1,010 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО ПОТОЛКАМ (НАТЯЖНОЙ)					11,419 ₺
13. Работы по потолкам (Освещение)					1,815 ₺
13.4	Установка потолочного светильника (на натяжной потолок)	шт.	605 ₺	3	1,815 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО ПОТОЛКАМ (ОСВЕЩЕНИЕ)					1,815 ₺
14. Работы по потолкам (Вентиляция)					2,239 ₺
14.3	Установка вентилятора потолочного / настенного (с подключением, без сбо	шт.	2,239 ₺	1	2,239 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО ПОТОЛКАМ (ВЕНТИЛЯЦИЯ)					2,239 ₺
17. Работы по стенам (Перегородки блочные, кирпичные и перемычки)					16,419 ₺
17.2	Монтаж перегородок из пеноблоков 5см	м²	1,053 ₺	4.63	4,874 ₺
17.3	Монтаж перегородок из пеноблоков 7,5см	м²	1,053 ₺	10.9675	11,545 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО СТЕНАМ (ПЕРЕГОРОДКИ БЛОЧНЫЕ, КИРПИЧНЫЕ И ПЕРЕМЫЧКИ)					16,419 ₺
18. Работы по стенам (Устройство и усиление проёмов)					4,596 ₺
18.3	Устройство проема в стенах из пазогребневых плит, пеноблоков	м²	1,563 ₺	2.94	4,596 ₺

Смета - капитальный ремонт санузла и коридора

№	Наименование работ	Ед.Изм.	Цена	Кол-во	Сумма
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО СТЕНАМ (УСТРОЙСТВО И УСИЛЕНИЕ ПРОЁМОВ)					4,596 ₺
19.2	Монтаж металлического каркаса по стенам	м ²	671 ₺	1.2	805 ₺
19.5	Монтаж ГКЛ, по готовому каркасу с одной стороны (2 слоя)	м ²	1,254 ₺	1.2	1,505 ₺
21. Работы по стенам (Штукатурные работы)					43,515 ₺
21.2	Грунтование стен бетоноконтактом	м ²	145 ₺	6.625	962 ₺
21.6	Штукатурка стен по маякам (до 3 см) цементно-песчаной смесью	м ²	1,275 ₺	29.4	37,482 ₺
21.7	Штукатурка стен по маякам (до 3 см)	м ²	1,287 ₺	3.94	5,071 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО СТЕНАМ (ШТУКАТУРНЫЕ РАБОТЫ)					43,515 ₺
24. Работы по стенам (Малярные и отделочные работы)					18,346 ₺
24.3	Грунтование стен акриловой грунтовкой (2 слоя)	м ²	97 ₺	9.695	938 ₺
24.4	Грунтование стен акриловой грунтовкой (1 слой)	м ²	97 ₺	28.01	2,711 ₺
24.11	Шпатлевка стен (1 стартовый слой)	м ²	403 ₺	9.695	3,903 ₺
24.20	Шлифовка стен под обои	м ²	176 ₺	9.695	1,706 ₺
24.28	Поклейка обоев под покраску	м ²	534 ₺	9.695	5,172 ₺
24.34	Покраска стен / обоев водоэмульсионной краской (2 слоя)	м ²	404 ₺	9.695	3,914 ₺
СУММА ЗА РАБОТЫ ПО СТЕНАМ (МАЛЯРНЫЕ И ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ)					18,346 ₺
25. Работы по стенам (Плиточные работы)					98,377 ₺
25.2	Подрезка плитки из керамогранита / мозаики (точный расчет по факту раск	м.пог	807 ₺	9.607	7,757 ₺
25.5	Вырез отверстия в плитке диаметром до 70 мм	шт.	679 ₺	6	4,072 ₺

Смета - капитальный ремонт санузла и коридора

№	Наименование работ	Ед.Изм.	Цена	Кол-во	Сумма
25.9	Облицовка стен стандартной керамической плиткой 200 - 600мм	м ²	2,750 ₽	28	77,000 ₽
25.22	Затирка плиточных швов на стенах	м ²	341 ₽	28	9,548 ₽
	СУММА ЗА РАБОТЫ ПО СТЕНАМ (ПЛИТОЧНЫЕ РАБОТЫ)				98,377 ₽
	26. Работы по полам (Стяжки, подиумы, гидроизоляция)				7,872 ₽
26.3	Гидроизоляция пола обмазочными смесями	м ²	545 ₽	4	2,178 ₽
26.5	Грунтование пола акриловой грунтовкой	м ²	88 ₽	7.22358	636 ₽
26.6	Устранение мелких дефектов ремонтными смесями	шт.	330 ₽	3	990 ₽
26.8	Монтаж демпферной ленты	м.пог	330 ₽	7.154	2,361 ₽
26.10	Устройство стяжки цементно-песчаной смесью до 5 см	м ²	743 ₽	2.29908	1,707 ₽
	СУММА ЗА РАБОТЫ ПО ПОЛАМ (СТЯЖКИ, ПОДИУМЫ, ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ)				7,872 ₽
	32. Работы по полам (Плиточные работы)				22,328 ₽
32.8	Укладка керамогранита до 600х600мм на пол	м ²	2,750 ₽	7.22358	19,865 ₽
32.18	Затирка плиточных швов по полу	м ²	341 ₽	7.22358	2,463 ₽
	СУММА ЗА РАБОТЫ ПО ПОЛАМ (ПЛИТОЧНЫЕ РАБОТЫ)				22,328 ₽
	33. Работы по полам (Тёплый пол электрический)				4,719 ₽
33.2	Монтаж электрического теплого пола	м ²	1,573 ₽	3	4,719 ₽
	СУММА ЗА РАБОТЫ ПО ПОЛАМ (ТЁПЛЫЙ ПОЛ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ)				4,719 ₽
	34. Работы по полам (Плинтуса, порожки)				801 ₽
34.11	Монтаж пластикового плинтуса	м.пог	230 ₽	3.484	801 ₽

Смета - капитальный ремонт санузла и коридора

№	Наименование работ	Ед.Изм.	Цена	Кол-во	Сумма
	СУММА ЗА РАБОТЫ ПО ПОЛАМ (ПЛИНТУСА, ПОРОЖКИ)				801 ₽
	35. Сантехнические работы (Монтаж труб и арматуры)				27,852 ₽
35.30	Установка муфты Rehau с накидной гайкой 16 x 1/2"	шт.	110 ₽	7	770 ₽
35.33	Разводка труб к одинарной точке (ГВ или ХВ) водоснабжения Rehau (до 3-х м	шт.	2,530 ₽	3	7,590 ₽
35.34	Разводка труб к двойной точке (ГВ, ХВ) водоснабжения Rehau (до 3-х метров	шт.	4,730 ₽	2	9,460 ₽
35.35	Разводка труб водоснабжения к полотенцесушителю Rehau (до 3-х метров)	шт.	4,950 ₽	1	4,950 ₽
35.40	Разводка труб канализации к раковине	шт.	1,694 ₽	1	1,694 ₽
35.41	Разводка труб канализации к ванне / душевой зоне	шт.	1,694 ₽	1	1,694 ₽
35.42	Разводка труб канализации к стиральной / посудомоечной машине	шт.	1,694 ₽	1	1,694 ₽
	СУММА ЗА САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ (МОНТАЖ ТРУБ И АРМАТУРЫ)				27,852 ₽
	36. Сантехнические работы (Ванны и экраны под них)				8,459 ₽
36.6	Установка ванны из литьевого мрамора (не меньше 15% от стоимости издел	шт.	7,700 ₽	1	7,700 ₽
36.11	Герметизация стыка силиконом	м.пог	253 ₽	3	759 ₽
	СУММА ЗА САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ (ВАННЫ И ЭКРАНЫ ПОД НИХ)				8,459 ₽
	37. Сантехнические работы (Полотенцесушители и сушилка для рук)				3,993 ₽
37.1	Установка полотенцесушителя на готовые коммуникации	шт.	3,993 ₽	1	3,993 ₽
	СУММА ЗА САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ (ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛИ И СУШИЛКА ДЛЯ РУК)				3,993 ₽
	39. Сантехнические работы (Унитазы и инсталляции)				9,655 ₽
39.10	Установка инсталляция для навесного унитаза	шт.	6,655 ₽	1	6,655 ₽

Смета - капитальный ремонт санузла и коридора

№	Наименование работ	Ед.Изм.	Цена	Кол-во	Сумма
39.11	Установка чаши навесной на инсталляцию	шт.	3,025 ₽	1	3,025 ₽
	СУММА ЗА САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ (УНИТАЗЫ И ИНСТАЛЯЦИИ)				9,680 ₽
40. Сантехнические работы (Тумбы, раковины, мойки, зеркала и др. мебель)					5,775 ₽
40.2	Установка тумбы для умывальника "Мойдодыр" с раковиной (в сборе)	шт.	3,025 ₽	1	3,025 ₽
40.12	Установка зеркала	шт.	2,750 ₽	1	2,750 ₽
	СУММА ЗА САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ (ТУМБЫ, РАКОВИНЫ, МОЙКИ, ЗЕРКАЛА И ДР. МЕБЕЛЬ)				5,775 ₽
41. Сантехнические работы (Смесители, гигиенические и душевые системы)					3,806 ₽
41.3	Установка смесителя (простого) на мойку / раковину	шт.	1,513 ₽	1	1,513 ₽
41.4	Установка смесителя (настенного) на ванну / раковину / душевой уголок	шт.	2,294 ₽	1	2,294 ₽
	СУММА ЗА САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ (СМЕСИТЕЛИ, ГИГИЕНИЧЕСКИЕ И ДУШЕВЫЕ СИСТЕМЫ)				3,806 ₽
42. Сантехнические работы (Ревизионные люки, дверцы и рольставни)					2,310 ₽
42.3	Установка дверцы сантехнической (дерево / металл / пластик)	шт.	2,310 ₽	1	2,310 ₽
	СУММА ЗА САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ (РЕВИЗИОННЫЕ ЛЮКИ, ДВЕРЦЫ И РОЛЬСТАВНИ)				2,310 ₽
45. Штробление (Штробы под трубы, гофры и кабели)					3,678 ₽
45.3	Штробление под кабель / трубы, диаметром до 25 мм (Гибс)	м.пог	460 ₽	8	3,678 ₽
	СУММА ЗА ШТРОБЛЕНИЕ (ШТРОБЫ ПОД ТРУБЫ, ГОФРЫ И КАБЕЛИ)				3,678 ₽
46. Штробление (Заделка штроб)					880 ₽
46.1	Заделка штроб	м.пог	110 ₽	8	880 ₽
	СУММА ЗА ШТРОБЛЕНИЕ (ЗАДЕЛКА ШТРОБ)				880 ₽

Смета - капитальный ремонт санузла и коридора

№	Наименование работ	Ед.Изм.	Цена	Кол-во	Сумма
	47. Штробление (Отверстия под подрозетники, распаячные коробки)				3,812 ₽
47.3	Штробление отверстия под подрозетник (Гипс)	шт.	424 ₽	9	3,812 ₽
	СУММА ЗА ШТРОБЛЕНИЕ (ОТВЕРСТИЯ ПОД ПОДРОЗЕТНИКИ, РАСПЯЧНЫЕ КОРОБКИ)				3,812 ₽
	50. Электромонтажные работы (Монтаж кабеля, гофры, распаяных коробок и подрозетников)				2,448 ₽
50.3	Монтаж подрозетника в подготовленное отверстие на смесь	шт.	201 ₽	9	1,812 ₽
50.12	Монтаж кабеля сечением 1,5 мм на клипсу, хомут (стены-пол)	м.пог	94 ₽	4.8	449 ₽
50.13	Монтаж кабеля сечением 2,5 мм на клипсу, хомут (стены-пол)	м.пог	94 ₽	2	187 ₽
	СУММА ЗА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ (МОНТАЖ КАБЕЛЯ, ГОФРЫ, РАСПЯНЫХ КОРОБОК И ПОДРОЗЕТНИКОВ)				2,448 ₽
	52. Электромонтажные работы (Розетки, выключатели, терморегулятор, дверной звонок и видеодомофон)				4,893 ₽
52.11	Монтаж розетки электрической	шт.	385 ₽	5	1,925 ₽
52.13	Монтаж выключателя 1 кл.	шт.	403 ₽	3	1,208 ₽
52.23	Монтаж терморегулятора для электрического теплого пола	шт.	1,282 ₽	1	1,282 ₽
52.24	Монтаж рамки одноместной	шт.	66 ₽	6	396 ₽
52.25	Монтаж рамки двухместной	шт.	83 ₽	1	83 ₽
	СУММА ЗА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ (РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, ТЕРМОРЕГУЛЯТОР, ДВЕРНОЙ ЗВОНОК И ВИДЕОДОМОФОН)				4,893 ₽
	ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ РАБОТ				312,340 ₽